Dixit et aliorum profecto artuum sensuumque motus gestusque et visus cum apparuerit modeste totum ex parte insolentie atque lascivie. cum levitatis. cum ignavia alieni. equitati aut accomodum. pietati officiosus. pulchritudo aut palam erit. si tamen non sit in spiritu et dolore. Potest fieri ut simul et omnia hec. et si ex abundantia cordis talis morueant. Et ut magis eluceat is aie decor. ipsi si placet honestum in qua hunc locum ad celum diffinitatis meritis ingenuitas sollicita servare cum conscientia bona fame integritate. **U**ltra apostolum providere bona non tamen coram deo. etiam coram hominibus. **H**ic mens que se induit castimonie decorem. et quanda veluti celestis innocencie candidatum per que sibi videtur gloriosam. formitate. non mundumque sibi. de qua legitur sit cadore vite eterne. splendor et figura sube dei. **E**t hanc gradum audent que homini est cogitare de nutius. **Q**uid ni audiat eo se nobile que siles cernens. **N**on terret celsitudo quam sociat similitudo. **A**morque sollicitudo. **P**rofessiois forma hec est. **J**uravi et statui custodire iudicia iusticie tue. **D**ane secuti apostoli aiebant. **E**cce nos reliquimus omnia et secuti sumus te. **S**ile est illud quod in carnali quod dicitur pro et ecclesie nubium spirituale signavit. pro hanc relinquit homo preter suum et matrem suam et adheret viro sui. et erunt duo in carne una. **E**t apud prophetas gloriatio maritate. **S**ibi autem ad herere deo bonum est. ponere in domino deo spiritum meum. **E**rgo quam videris aiaz relicti omibus sibi vobis. omibus adherere. sibi vivere. sibi se regere. de sibi prope quod pariat sibi. que possit dicere. mibi vivere christus est. et mori lucy. puta coniugem sibi maritatum. **A**ffidit ea corviri sui. scies fidelis que se oia spreuerit. omnia arbitretur se tercora ut sibi lucrifaciat. **T**ale nouerat de qua dicebat. **C**las electiois est mibi iste. **P**rofusus pia mater et fidelis viro suo aia pauli. cum diceret. **F**ilioli mei que sicut pariturio donec formet spiritus in vobis. **S**ed attende in spirituali matrimonio duo esse genera parienti. et ex his etiam diuersas soboles. sed non aduersas. cum sancte matres aut predicatio aias. aut meditatio intelligentias pariunt spiritalis. **I**n his vltio genere iterum excedit et secedit etiam a corporeis sensibus. ut sese non sentiat que sibi sentit. **P**rofitur cum mens ineffabilis sibi illecta dulcedine. quod amorem se sibi furat imo rapit atque elabit a seipsa ut sibi fruatur. **A**liis sane afficit mens fructificans sibi. aliter fruens sibi. **I**llic sollicitat necessitas pro-

rimi. hic iurat suauitas sibi. **E**t quod delecta in pleme. sed in amplexibus spiritus letior. **C**ara pignora filiorum. sed oscula pro delectat. **B**onum est saluare multos. excedere autem et cum sibi esse multo iocundum. **A**t quoniam hanc autem quod diu hoc. **D**ulce commercium. sed breue momentum. et experimentum. **R**az. hanc est quod supra pro alia memini me dixisse querere vici aiaz sibi que fruatur ad iocunditatem. **P**ergat que forsita querere. aime etiam sibi sibi que dicitur rindebo. **Q**uerat potest experitum a que id gratum. **A**ut si et mibi experitum dare. putas me posse eloqui quod ineffabile est. **A**udi experitum. siue in quod mente excedim. deo. siue sobrii sumus. vobis. hanc est. **A**liis mibi curm deo solo arbitro deo. **A**liis vobis mibi. **I**llud licuit experitum. sed mitem loqui. in his ita code scededo vobis. ut ego dicere et vos capere valeat. **Q**uod quis curiosus es scire quod sit hanc sibi fruatur. para illi non aure. sed mente. **N**on docet hanc lingua. sed docet gratia. **A**bscondit a sapientibus et prudentibus et reuelat puul. **D**ag fra tres magis et sublimis vire. hanc utilitas. que pmet ref quod non docet. digna ad ipsi quod non valet addisci. digna a sibi et de verbo prope quod suis ipa verbis explicare non potest. **C**ur hanc que sic meritum. sed que sic placitum coram prope verbi spiritus aie ihu christi domini nostri que est super omnia deo benedictus in secula se. Amen.

Sermo lxxxvi.

Non est quod a me
 nta grat cur grat aia verbu. factu per quod id imitatu sup. **A**ge prosequitur reliqu pntis capli. dicitur quod ad mores spectant. **U**bi pro mui nunc aduerte spose verecundia que nescio an que que que aduerit i moribus hominum queat. **P**ro am oim libz quod amom i manibus sumerez que speciosu quanda florē decerpelo comfils apponere adolecentibus. **N**on que que sit i pfeciori etate oi studio retinenda: que certe oim ornate etatu. sed que tenere grat verecundie i teneriori etate apostoli pulchritusque emteat. **Q**uid amabile verecundio adolecentes que pulcra hec que splendida gema mox i vita et vultu adolecentis. que vera et mime du biga bone nucia spei bone idol inder. **U**irga discipline est illi. que pudedis affectibus immines lubrice etate. motus actus que leues coercent. pro mar insolentes. **Q**uid ita turpilo que et ois dinceps turpitudis fugiatis. soroz orinetic est. **N**ullu equa maifeste idicium colubine simplicitatis. et ideo etiaz testis